
 

 

 
 

Cod. H24D/P2 

Cod. DT / dt 

DETERMINA 

N. DEL OGGETTO 

68 8 MAGGIO 2024 
Stipula del contratto per la fornitura di un 

service tecnico per lo svolgimento della CNO 

del 16 e 17 maggio 2024 

 

CONSIDERATO CHE si rende necessario, da parte del Consiglio Nazionale Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori (d’ora in poi CNAPPC), procedere alla stipula del 

contratto per la fornitura un service tecnico per assicurare il regolare svolgimento della 

Conferenza Nazionale degli Ordini (d’ora in poi CNO); 

CONSIDERATO CHE le CNO rivestono carattere di obbligatorietà per il CNAPPC e si 

svolgono ciclicamente durante il corso dell’anno solare fino ad un numero di cinque (5) eventi; 

CONSIDERATO CHE si è individuato nel territorio del Comune di Pesaro il luogo ove tenere la 

CNO prevista per le giornate di giovedì 16 maggio 2024 e venerdì 17 maggio 2024; 

CONSIDERATO CHE è risultato congruo il preventivo presentato da Sound D Light s.r.l.; 

DATO ATTO CHE il fornitore rispetta gli standard necessari al regolare svolgimento della CNO; 

VISTO il D.lgs. 31 marzo 2023 n.36 in particolare l’art.50; 

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità del Consiglio Nazionale degli Architetti, 

Pianificatori, Paesaggisti e Conservatori in vigore dal 1 gennaio 2019;   

RICHIAMATA la determina Dirigenziale n.59 del 16 aprile 2024; 

DATO ATTO CHE il CiG della procedura è il seguente: B1A273C6AF; 

DETERMINA 

Di procedere alla stipula del contratto per la fornitura di un service tecnico per lo svolgimento 

della Conferenza Nazionale degli Ordini del CNAPPC nelle giornate di giovedì 16 maggio 2024 e 

venerdì 17 maggio 2024;  

Il CiG della procedura è B1A273C6AF. 

 

Il Direttore 

Dott. Francesco Nelli 

                                                                                      


